Centro de Educação, Filosofia e Teologia
  Programa de Pós-Graduação Educação, Arte e História da Cultura

(1 de 1) Campus Higienópolis:  Rua da Consolação, 930  ⚫  Consolação  ⚫  São Paulo - SP   ⚫ CEP 01302-907

Tel. (11) 2114-8710  ⚫  www.mackenzie.br   e-mail: eahc.pos@mackenzie.br

INSTRUÇÃO NORMATIVA IN-RE-136/2025 18 de dezembro de 2025 PROCESSO
SELETIVO EXTERNO DE DOCENTE PERMANENTE PARA O CENTRO DE EDUCAÇÃO,
FILOSOFIA E TEOLOGIA - CEFT – PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
EDUCAÇÃO, ARTE E HISTÓRIA DA CULTURA, DA UNIVERSIDADE PRESBITERIANA
MACKENZIE, CAMPUS HIGIENÓPOLIS

Conforme Cronograma disponível na INSTRUÇÃO NORMATIVA IN-RE-136/2025, referente à

abertura de Processo Seletivo EXTERNO de Docente do Centro de Educação, Filosofia e Teologia

– CEFT, especificamente no Programa de Pós-Graduação em Educação, Arte e História da

Cultura, divulgamos a lista de aprovado na primeira etapa e convocamos para a entrevista, que

ocorrerá no dia 28 de janeiro no campus Higienópolis, localizado na Rua da Consolação, 930, sala

da coordenação do Programa - prédio 25.

10:30 - Carlos Eduardo de Oliveira Woyda

Atenciosamente,

Prof. Dr. Lamartine Gaspar de Oliveira  Profa. Dra. Rosana Maria Pires Barbato Schwartz

Diretor do Centro de Educação,

Filosofia e Teologia

 Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em

Educação, Arte e História da Cultura